
 

ПРОТОКОЛ № 04/4 
ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ  

ТСН (ТСЖ) «Успенская 6» 
 

Наименование товарищества: Товарищество собственников недвижимости (Товарищество 

собственников жилья) «УСПЕНСКАЯ 6» (ТСН (ТСЖ) «Успенская 6», далее по тексту – 

Товарищество, ТСЖ) 

Форма проведения заседания: голосование (опросным путем) путем обмена документами 

посредством телефонной и электронной связи. 

Дата составления протокола: «27»  АПРЕЛЯ 2020  года. 

 

Члены  Правления ТСН (ТСЖ)  «Успенская 6»: 

1. Аверков Алексей Владимирович  - принял участие в голосовании 

2. Головяшкин Сергей Владимирович  - принял участие в голосовании 

3. Гудков Олег  Михайлович   - принял участие в голосовании 

4. Гущин Михаил Юрьевич      - - 

5. Ерофеева Юлия Николаевна   - приняла участие в голосовании 

6. Заботин Александр Александрович       - принял участие в голосовании 

7. Лапшинов Алексей Валентинович  - принял участие в голосовании 

8. Полын Алексей  Анатольевич     - принял участие в голосовании 

9. Рузанова Светлана Ивановна   - приняла участие в голосовании 

10. Терентьев Сергей Иванович    - принял участие в голосовании 

11. Тиссен Наталья  Ивановна        - приняла участие в голосовании 

 

Число членов Правления 11 человек, в голосовании приняли участие 10 человек. 

Кворум имеется. 

 

Повестка дня: доплата уборщице за проведение дополнительных работ, не 

предусмотренных трудовым договором. 

  

По вопросу повестки дня Тиссен Н.И. довела до сведения Правления Товарищества, 

что в нашем многоквартирном доме надлежащим образом производятся профилактические 

мероприятия по санитарной обработке мест общего пользования: ежедневно два раза в день 

дезинфицирующими средствами.  Также надлежащим образом производятся санитарная 

обработка лестничных маршей и контейнерной площадки для мусора. 

 График санитарной уборки и сведения о правилах поведения во время самоизоляции 

размещены на информационных стендах в каждом подъезде МКД и на сайте ТСЖ.  

 О принятых мерах имеются видеоматериалы, фотоотчет и графики (которые 

периодически направляются в администрацию по эл адресу: gkh305@mail.ru). 

Предложено с 01 апреля 2020 года установить уборщице доплату в размере 5800,00 

(Пять тысяч восемьсот) рублей в месяц, включая НДФЛ, за проведение дополнительных 

работ, не предусмотренных трудовым договором, по санитарной уборке мест общего 

пользования нашего дома с применением дезинфицирующих средств, в период 

необходимости проведения таких работ по требованию администрации г о Красногорск и 

проверяющих и контролирующих органов.  

На голосование по вопросу повестки вынесен проект решения:  установить уборщице 

доплату в размере 5800,00 (Пять тысяч восемьсот) рублей в месяц, включая НДФЛ, за 

проведение дополнительных работ, не предусмотренных трудовым договором, по 

санитарной уборке мест общего пользования нашего дома с применением дезинфицирующих 

средств, в период необходимости проведения таких работ по требованию администрации г о 

Красногорск и проверяющих и контролирующих органов. 
 



Результаты голосования:  «За» - единогласно. 

«Против» - «0» голосов.  

«Воздержались» - «0» голосов. 

По результатам голосования принято решение: установить уборщице доплату в 

размере 5800,00 (Пять тысяч восемьсот) рублей в месяц, включая НДФЛ, за проведение 

работ по дезинфекции (мест общего пользования нашего дома), не предусмотренных 

трудовым договором, в период необходимости проведения дезинфекции по требованию 

администрации г о Красногорск и проверяющих и контролирующих органов. 

 

Повестка дня исчерпана.  

Заседание закрыто. 

 

Подписи.  
 


